АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 (

) (
 от 1-р/к
)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 (
№  36 -р
) (

от            24.04.2017
)______

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории                     Кремлевского сельсовета Коченевского района                                                                                    Новосибирской области в 2017 году
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской федерации от 25.04.2012 № 390  « О противопожарном режиме», в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории населенных пунктов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в весенне-летний пожароопасный период.
       1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в 2017 году  с 24 апреля.
      2.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Кремлевского сельсовета                                                                    Коченевского района Новосибирской области                                   Н.Н.Ладисов